
q
číslo Rámcové dohody: o2oP l 1151290

nÁucovÁ DoHoDA
o poomíruxÁcH PosKYTovÁttí naoal LNícH sluŽea ELEKTRoNlcrÝcn xouutql xncí

uzavrena mezr

Východočeské divad!o Pardubice
U Divadla 50
53162 Pardubice
lČo: 0oo88358
DlČ: CZ00088358
spisová značka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
Pr 1014 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Bankovní spojení
č.ú.:

zastoupená:
Mgr. PETR DOHNAL
Ředitel
(dále jen ,,Účastník")

o2Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou26612
140 22 Praha 4 - Michle
lČo:60193336
DlČ: CZ60193336
spisová znaěka, pod kterou je společnost
zapsána u příslušného rejstříkového soudu:
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovníspojení: t ID
Číslo účtu: 

-zastoupená:
Bc. Jaroslava VoŠická, MPA
ManaŽer pro prodej
(dále jen ,'o2")

1. Předmět Rámcové dohody
1'1 Předmětem této Rámcové dohody (dále téŽ jen ,,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek

společnosti 02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu Účastníkovi definovánému v čl. 3 této Rámcové
dohody

i) sluŽby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále téŽ jen ,,SluŽby") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále téŽ

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenstvík mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále
též jen ,,Zboží") zazvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v čl. 3 této
Rámcové dohody SluŽby v objemu sjednaném v čl. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit
vyúčtování za SluŽby a ZboŽí poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této
Rámcové dohody.

1.2 o zřízení jednotlivých SluŽeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody
oprávněn poŽádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování sluŽeb vydanými
společností 02 Czech Republic a.s. (dále téŽ jen ,,Všeobecné podmínky").

1.3 Zboží bude Úěastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na
základé jeho dílčích objednávek.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi deÍinovanému v čl. 3 této Rámcové dohody

za SluŽby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních sluŽeb pro
firemní zákazniky, Ceníku volitelných sluŽeb pro firemní zákazníky (dále společně téŽ jen jako ,,Ceník")
a Ceníku sluŽby 02 sMs Connector Business ve znění účinném ke dni poskytnutí SluŽby a dle cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, Že byl
seznámen s Ceníkem ve znění Účinném ke dni uzavřenítéto Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 740 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka zEzz tč solggggo Dlč cz6o193336

1

obchodní tajemství 5polečnosti 02 czech Republic a.s.



q
a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové
dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody
za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti 02
upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Další účastníci Rámcové dohody
3'1 Za podmínek stano.vených níŽe tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které

jsou ve vztahu k Učastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou
ovládané stejnou ovládající osobou jako Učastník (ve smyslu ustanovení $ 74 a násl. zákona č' 9ot2o12
Sb', o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřizeny či
Účastníkovi podřízeny (dále téŽ jen ,,Další Účastňíci"). 

'

3'2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího Účastníka k této Rámcové dohodě je

i) písemné potvrzení Dalšího Účastníka, Že přistupuje k této Rámcové dohodě, Že se seznámil s právy a
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými' bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je
dodrŽovat,

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas spoleěnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smluvní
vztah, jehoŽ obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této
Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění
této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších
Účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího Účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně
písemně informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený
dle čl. 3.2 této Rámcové dohody' vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi
Dalšímu Účastníkovi. Po ukončení Účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi,
budou takovému Dalšímu účastníkovi vŠechny SluŽby aZboži účtovány v běŽných cenách, tj. dle Ceníku
bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky ZboŽí společnosti 02.
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími
účastníky' končínejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník sezavazujízmocnit kontaktní osobu - primárního správce, kteý bude oprávněn

s 02 právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího Účastníka, v záleŽitostech souvisejících s touto
Rámcovou dohodou, účastnickou smlouvou, SluŽbami a Zbožím (dále jen ,,Primární správce"). Primární
správce bude zmocněn formulářem ,,Zmocnění Primárního správce". V případě zániku zmocnění
Primárního správce je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně
informovat a formulářem ',Zmocnění Primárního správce" zmocnit nového Primárního správce.

4'2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. KaŽdou
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Úěastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, Že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím
společnosti 02 azavazují se, Že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem,
nezpřístupní třetí osobě a anijinak neumoŽní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou čijakoukoli
informací, která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník nebo Další účastník závazek dle
předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či
jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi
Učastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi' Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi
Účastníkovi' případně Dalšímu účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedeňych v
ustanovení $ 2 odst. 1 zákona č.34012015 Sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 I4O 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka z:zz tČ oorg:::s olč czsotgl:go

2

obchodni tajemství společnosti o2 cŽech Republic a's.



q
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, přÍpadně
jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

4.4 Účastník bere na vědomí, Že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváŽeny jehozávazkem odebírat od společnosti 02 SluŽby v níŽe stanoveném minimálním
mnoŽství, a to po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených
SluŽeb ažeza porušenítěchto závazkŮ je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní
strany shodně povaŽují za přiměřenou'

4.5 Účastník se zavazuje odebírat SluŽby po celou dobu trvánítéto Rámcové dohody v takovém minimálním
objemu, aby výŠe jeho měsíčního vyúčtování za tyto SluŽby bez DPH, včetně vyúčtování za SluŽby
odebrané Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 9.000,- Kč (dále jen ,,Minimální částka").

4.6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců SluŽby v objemu,
kteý ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit
společnosti 02 smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výší
vyÚčtování za SluŽby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími Účastníky) bez DPH za předmětné tři
měsíce, kdy neodebral SluŽby v objemu, kteý ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku
Minimální částky' Učastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě
uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. ocitne-li se Účastník nebo DalšÍ účastník v prodlení s úhradou
vyÚčtování SluŽeb neboZboŽí či smluvní.pokuty dle tohoto odstavce, je společnost 02 oprávněna po
dobu uvedeného prodlení neposkytovat Učastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní
podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.

4.7 ocitne-|i se Účastník v prodlení s Úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je společnost 02 oprávněna od
této Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazqe uhradit společnosti 02 smluvní
pokutu ve výši (i) součinu Minimálníměsíčníčástky (včetně DPH) dle odst. 4.5 a počtu měsíců zbývajících
do konce doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána a (ii) dotace na nákup HWpříslušenství dle
ustanovení písm. b) Přílohy č. 1 této Rámcové dohody, a to ve výšijejího skutečného čerpání Účastníkem
nebo Dalšími účastníky ke dni ukončení této Rámcové dohody'

4.8 Přistoupením k této Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazekza povinnost Účastníka
k úhradě smluvní pokuty sjednané v čl. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další účastníci prohlašují, Že
pohledávky společnosti 02 za Účastníkem z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a
nerozdílně, neuspokojí-lije včas a řádně Učastník.

4.9 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, Že Rámcová dohoda není a nebude za Žádných
okolností povaŽována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či sluŽbám
elektronických komunikací ve smyslu $ 78 a násl. ZoEK. Účastník a Další Účastník bere na vědomí, Že
dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat SluŽby za úplatu nebo jiné protiplněníjiným
osobám (''přeprodej") ani přeprodej umoŽnit nebo se na něm podílet. Zakázánoje rovněŽ začleňování
SluŽeb 02 do technických řešení určených pro poskytovánísluŽeb jiným osobám a vydávánísluŽeb 02
za sluŽby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka či Dalšího účastníka stanovených čl.
4.'1.bod 2 Všeobecných podmínek přecházejí práva ipovinnosti Účastníka či DalŠího účastníka na
koncového uŽivatele sluŽeb, pokud s tím 02 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem
sluŽeb na telefonních číslech, jejichŽ prostřednictvím jsou sluŽby poskytovány, zůstává i v takovém
případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě
porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. 02 je dále oprávněna
požadovat po Účastníkovi nebo Dalším Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 7o.ooo,- Kč za kaŽdé
jednotlivé porušení povinností dle tohoto ělánku, čímŽ není dotčen nárok společnosti 02 na náhradu
škody. Smluvní strany prohlašují' Že výši smluvní pokuty považují za přiměřenou.

4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, Že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodnÍ podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 40 účastnických čísel (SlM) (zároveň platí,
Že pokud je DalŠí účastník fyzickou osobou, je v rámci tohoto maximálního počtu účastnických čísel (SlM)
oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických
čísel (SlM)). To znamená' Že bude-li mít Učastník, spolu s Dalšími účastníky (či sám Další účastník pokud
je fozickou osobou), aktívních více účastnických čísel (SlM), neŽ je uvedeno v tomto článku, bude 02
Účastníkovi (popř. DalŠímu účastníkovi) Účtovat za SluŽby odebírané prostřednictvím účastnických čísel
(SlM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným ceníkem SluŽeb

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 740 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsanávobchodnimrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322 lč60193336 DlČcz6o193336

3

obchodní tajemství spoIečnosti 02 czech Republic a.s.



q
(nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SlM) lze navýŠit pouze
na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností02.

4.'t1 Tato inflaění doloŽka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této Rámcové dohody
a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny ceny (včetně cen za
spotřebovanou jednotku sluŽeb elektronických komunikací) a poplatky, které jsou uvedené v písm. a)
Přílohy č. 1 této Rámcové dohody (dále jen ,'Ceny"), a to o částku stanovenou procentní sazbou
odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH (tedy jiŽ upravených za trvání
této Rámcové dohody v důsledku předchozích případů navýšení, pokud k nim došlo). K navýšení Cen
dochází jednou za kalendářní rok' a to o částku odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, kteý vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové
hladiny za 12 posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým statistickým
úřadem čijeho právním nástupcem v měsíci lednu kaŽdého kalendářního roku (dále jen ,,lnflace"). Častra
navýšeníkaždéz Cen se zaokrouhlímatematicky na dvě desetinná místa' Je_li lnflace niŽší neŽ 1o/o,ke
změně Cen na základě této inflační doloŽky v daném kalendářním roce nedojde.
Navýšení Cen o částku odpovídající lnflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího období
Učastníka a Dalších účastníků začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden'
v němŽ byla lnflace zveřejněna. Novou výši Cen po zohledněníjejich navýšení bez DPH společnost 02
Učastníkovi a Dalším Účastníkům písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za první zúčtovací období,

_ od něhoŽ se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání tohoto oznámení
elektronickou formou). Pokud společnost 02 neoznámí navýšení Cen ve lhůtě uvedené v předcházející
větě, k jejich navýšení dle inflační doloŽky v daném kalendářním roce nedojde.

V případě' Že lnflace přestane být vyhlašována, zavazuií se smluvní strany v dobré víře jednat a na
písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení písemné výzvy uzavřÍÍ
dodatek k Rámcové dohodě, kteým bude lnflace nahrazena mírou růstu spotřebitelských cen
stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. Uplyne-li marně lhůta dle předchozívěty,
je společnost 02 oprávněna z tohoto důvodu tuto Rámcovou dohodu vypovědět s rnýpovědní dobou 30
(třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi.

Příklad: Rámcová dohoda mezi02 a ÚčastnÍkem byla uzavřena s touto inftačnÍdotožkou dne 5' dubna
2018 a v její přÍIoze č. 1 byl sjednán jen ,,Tarif 1'' s individualizovanou měsÍční cenou bez DPH ve výši
134 Kč' zúčtovací období účastnÍka začÍná vždy pruním dnem přístušného kalendářnÍho měsíce. Podle
inflačnÍ doložky docházÍ k prunímu navýšení ceny ,,Tarifu 1" o mÍru inflace vyjádřenou přirůstkem
prŮměrného ročnÍ indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem v lednu roku
2019. Míra inflace, kterou Ceský statistický úřad v lednu 2019 zveřejnit, činÍ 2,2 %, proto částka navýŠení
ceny tarifu činí z jeho ceny bez DPH (134 Kč) 2'2 %, tedy po zaokrouhlenÍ na dvě desetinná místa 2,95
Kč. Poprvé navýšená cena tarifu v roce 2019 tedy činí 136,95 Kč bez DPH měsÍčně a uptatní se od
druhého zÚčtovacího obdobÍ následujícího po zveřejněnÍ míry inflace, tj. od 1. března 2O19.

obdobně:

Míra inflace vyhlášená v lednu 2020 činÍ 2,9 %, částka druhého navýšenÍv roce 2020 se tedy stanovÍ
jako 2,9 % ze základu 136,95 Kč bez DPH měsÍčně = 3,97 Kč' Navýšená cena se uplatní od druhého
zÚčtovacího období následujícÍho po zveřejnění míry inflace, tj. od 1. března 2020 a činÍ 140,92 Kč
bez DPH měsíčně.

MÍra inflace vyhlášená v lednu 2021 činí 3,0 %, částka třetÍho navýšenív roce 2021 se tedy stanoví
jako 3,0 % ze základu 140,92 Kč bez DPH měsíčně = 4,23 Kč. Navýšená cena se uplatnÍ od druhého
zúčtovacího období následujícího po zveřejněnÍ mÍry inflace, tj. od 1. března 2021 a činí 145,15 Kč
bez DPH měsÍčně.

Míra inflace zveřejněná v lednu 2022 činí 4,5 %, částka čtvttého navýšení v roce 2022 se tedy stanoví
jako 4'5 % ze základu 145,15 Kč bez DPH měsíčně :6,53 Kč. Navýšená cena se uplatní od druhého
zúčtovacÍho obdobÍ následujícího po zveřejněnÍ míry inflace, tj. od 1. března 2022 a činÍ 151,68 Kč
bez DPH měsíčně.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 1.4O22Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním re.istříku Městského soudu v Praze oddil B vloŽka 2322 lč 60193335 Dlč cz6o193336

4

obchodni ta.jemství 5polečno5ti o2 czech Republic a's.



q
5. Závěrečná ustanovení

5.'1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti
prvním dnem zúčtovacího obdobÍ následujícího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30)
kalendářnÍch dní po jejÍm uzavření.
Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud Žádná ze smluvních stran písemně nesdělÍ druhé smluvní
straně nejpozději 30. (třicátý) den před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že Írvá na jejím
ukončení, mění se doba trvání této Rámcové dohody jejím uplynutím z doby určité na dobu neurčitou. V
takovémto případě jekaŽdá ze smluvních stran oprávněna tuto Rámcovou dohodu vypovědět písemnou
výpovědí. Výpovědní doba činí 30 (třicet) dnů a počíná běŽeI prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

5.2 Po ukončeníúčinnostitéto Rámcové dohody, budou Účastníkovia Dalšímu účastníkovivšechny SluŽby
a ZboŽí Účtovány v běŽných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové
dohodě a dle aktuální nabídky ZboŽí společnosti 02'

5.3 Podmínky poskytování SluŽeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování
sluŽeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem' Ve znění účinném ke dni
poskytnutí SluŽby. 02 je oprávněna navrhnout Účastníkovi nebo Dalším účastníkům slevu z cen
poskytovaných sluŽeb, a to ve výslovné nabídce doručené Účastníkovi (Dalšímu účastníkovi) nejpozději
současně s prvním vyúčtováním, v němŽ se má navrŽená sleva zohlednit' Účastník (Další účastník) tento
návrh přijme a dohodu o poskytnutí slevy uzavře zaplacením takového vyúčtování v ěástce sníŽené o
navrŽenou slevu.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídízákonem č.8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je
příslušný Český telekomunikační Úřad, a to včetně ňamitet< proti vyřízení rek|amace. v pripá<iě
pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Pokud smluvní strany dohodou mění obsah této Rámcové dohody, musí být vyhotoven písemný číslovaný
dodatek podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím není dotčeno ustanovení odst. 5.3. Práva
vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel povaŽována výměna e-mailovr.ich či jiných
elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náleŽitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které povaŽují za důleŽité pro závaznost této Rámcové
dohody. Žaany projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření
této Rámcové dohody nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá
Žádný závazek Žádné ze stran'

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byly jakékoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaŽe je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvzují, Že si nejsou vědomy
Žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichŽ k datu podpisu této Rámcové dohody věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantníve vztahu k uzavřenítéto Rámcové dohody' Kromě ujištění,
která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít Žádná ze stran žádná další práva a
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kteých neposkytla druhá
strana informace přijednání o této Rámcové dohodě' Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5'9 Stranyvýslovně potvzují' že jsou podnikateli auzavíra1í tuto Rámcovou dohodu vpřímé souvislosti se
svým podnikáním. Strany výslovně potvrzují, Že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich
jednání a každá ze stran měla příleŽitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky.
Pro vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení s 1799 a $ 1800 občanského
zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 I4O22Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Mě5t5kého soudu V Praz€ oddíl B Vložka 2322 lč 60193336 Dlč cz6o193336

5

obchodní ta'lemstvi společnosti 02 c2ech Republic a's



q
5. 1 0 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž každá ze smluvních stran obdrŽí po

jednom. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami' Český text této
Rámcové dohody je záv azný'

5.'11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují Úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu
č. o2oP/535673 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 2.4.2015.

5.'12Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Rámcovou dohodu přečetly anavýraz souhlasu s jejím obsahem
připojují níže svůj podpis.

V Pardubicích, dne V Praze, dne

Východočeské divadlo Pardubice 02 Czech Republic a.s.

$Or. Rern DOHNAL
Reditel

PřÍlohy:
č. í -Zvláštníujednání
č. 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků

Bc. Jaroslava Vošická, MPA
ManaŽer pro prodej
Na základě pověření

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 I4022Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322 lč60193336 Dlčcz6o193336

6

obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.



q
Příloha č.1

Zvláštní ujednání

a) lndividuální nabídka
lndividuální nabídka pro: Východočeské divadlo Pardubice
02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

Volání, SMS a ostatní

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kčza n
PoloŽka Data zobrazuje výŠi základního objemu dat nebo datovou sluŽbu, která je součástí tarifu.
Učtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Volání do hlasové schránky je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu.

Volání ve firmě je zvláštní způsob zpoplatnění vybraných spojení u hlasových sluŽeb, a to přednostně před sjednaným
tarifem. Toto zpoplatnění se vztahuje jen na spojení, která splňují následující podmínky: (a) jedná se o spojení mezi
h|asovými sluŽbami od 02 (telefonními čísly), které se řídítoutéŽ rámcovou dohodou, a současně (b) spojeníje zahájeno
na území Čn 1nit<oti v roamingu) a nedochází k jeho přesměrování v roamingu ani mimo mnoŽinu hlasovýcň služeb dle
písm. (a). Jednotková cena Volání ve firmě činí2,89 Kč bez DPH za kaŽdou minutu spojení (za první započatou minutu
se hradí celá jednotková cena' po první minutě polovina jednotkové ceny za kaŽdých započatých 30 sekund), není-li v
tabulce uvedena jiná částka.

Data

obnovení poč€t

Ceny jsou uvedeny bez aktuatnt sazby LJPH. \.eny za sazoy,sou v Kčza SMS/MMS

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 14O22Praha 4- Michle Czech Republic www.o2.cz
zap5aná v obchodnim re]stiiku Méstrkeho soudu V Praze oddíl B vloŽka 2322 lČ 60193]36 Dlc cz5ol9 ]J36

7

Velikost
obnovení
objemu

dal

Volání
doo.2a

na
pevné

cllÁ

Objem dat
v ČR a zóně
EU/Datorrá

služba'

MěsíčnÍ
paušál

I
Volání do
ostatnÍch
sÍtí v ČR

Vnitrostátní
volánl

v rámci
sluŽby

Volánl ve
frmě

síté v
Čn

sMs
doo.2
ana

pevné

SMS do
ostabíďl
sítí v ČR

MMS
(mobilnl

sítě čR a
zahraničÍ)

Tarif

VARIO profil
Voice
VARIO profil
3 MAX
VARIO profil
4
VARIO profil
5

Tarif

VARIO profil3 MAX

obchodni tajemství společnosti 02 czech RepUblic a'5'



VARIO profilVoice

VARIO profil3 MAX

VARIO profil4

VARIO profil5

q
Provoz v zóně EU

Ceny jsou uvedeny bez

Účastník výslovně potvrzuje, Že shora uvedené sazby roamingových spojení v zóně EU sjednává jako
alternativní roamingový tarif ve smyslu nařízení (EU) 531/2012 a (EU) 201512120 o roamingu, který
neobsahuje limíty vyuŽití pro provoz v zóně EU. Účastník zároveň výslovně potvzuje, Že uvedený roamingový
tarif volí pro všechna účastnická ěísla.

Mobilní internet

Ceny jsou uvedeny v Kě bez aktuální

Gar Control

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH

Jednorázové pop!atky

Cenyjsou uvedeny v Kč bez sazby DPH
*Cena platí 90 dní od nabytí účinnosti Rámcové dohody

Není-li výslovně stanoveno jinak, nejpozději s ukoněením účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi
a Dalšímu účastníkovi všechny SluŽby Účtovány v běŽných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání
uvedených v této Rámcové dohodě. Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové
dohody nastaven na účastnických číslech (SlM) příslušný výchozi tarif, a to dle tabulky niže. Podmínky
výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Po skončení účinnosti této Rámcové dohody bude jednotková cena Volání ve firmě činit 2,89 Kč bez DPH za
kaŽdou minutu spojení (za první započatou minutu se hradí celá jednotková cena, po pruní minutě polovina
jednotkové ceny za kaŽdých započatých 30 sekund).

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 L40 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322 lč60193336 Dlčcz6o193336

8

Mobilní internet Business L

Mobilní internet Business XL

02 Car Control Basic

02 Car Control Standard

o2Car ControlPremium

Aktivace sluŽby

obchodní tajemství společnosti 02 czech Republic a.5.



q
VARIO profilVoice VARIO Voice

VARIO profil3 MAX VARIO

VARIO profil4 VARIO

VARIO profil5 VARIO

Účastník a Další účastníci berou na vědomí, Že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není
moŽné kombinovat s jinými slevami ěi krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany
02. SluŽby aZboži objednané Účastníkem či Dalším účastníkem zalrváni této Rámcové dohody budou (po
dobu jejího trvání) bez dalšího úětovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových
podmínek jiných slev ěi krátkodobých marketingových akcí).

b) NepouŽije se

c) NepouŽije se

d) NepouŽije se

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 L40 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka zgzz tč ootgg3go otč czsotglrss

9

obchodní tajemství společnosti 02 czech Republic a.5.



q
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Pro komunikaci a správu firemních sluŽeb je k dispozici portál Moje 02 (moje.o2.cz).

Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména:
_ spravovat a kontrolovat poskytované sluŽby a jejich nastavení

- přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovatjejich oprávnění

- kontrolovat evidenci faktur za poskytované sluŽby

- efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou moŽností přepojení na operátora

- získat přístup do dalších portálů 02 (webové stránky 02, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál
atd.).

Uvedené funkce Moje 02 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje 02 pouŽíváte v počítači)

Mobilní aplikace Moje 02 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěŽejních záleŽitostí, transakcí nebo
vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu.

02 Czech Republic a.s. 7a Brumlovkou 26612 I4O22Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodnim rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lč 60193336 olč czgotgs:so

obchodní tajemství společnosti 02 czech Republic a-5.

10



q
Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

NepouŽije se

02 Czech Republic a.s. za Brumlovkou 266/2 I4O22Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322 tčsotsg:go DlČcz6o193335

obchodní tajemství společnosti 02 czech Republic a.s.

17


